南京市江宁区科学技术局

关于发布第四届中国创新挑战赛（南京江宁）
技术需求征集解决方案的公告
为深入实施创新驱动发展战略，加快促进科技成果转化步伐，根据《科技部关于举办第四届中国创新挑战赛的通知》（国科发火〔2019〕228号）的有关部署，南京市江宁区经在全区高新技术企业、科技型中小企业等创新主体中公开征集和遴选，现面向全国发布首批132项企业技术创新需求并征集需求解决方案，寻求挑战者。现将有关事项公告如下：
一、企业需求清单

具体技术创新需求见附件1。

二、挑战须知
1.挑战资格。凡遵守我国相关法律法规及挑战赛规则，具有一定研发能力的高等院校、研究机构、企业、自然人均可报名挑战。
2.挑战报名。挑战者首先登陆中国创新挑战赛官网在线注册报名（网址：http://challenge.chinatorch.org.cn），再填写《参赛声明》（见附件2）和《挑战报名表》（见附件4），发送至邮箱2541519426@qq.com，同时索取需求相关文件和解决方案编制提纲，即取得参赛资格。
3.提交解决方案。技术需求解决方案受理时间为2019年9月1日至2019年10月30日，逾期不再受理。电子版发送至邮箱2541519426@qq.com；纸质件（一套原件）快递至南京博士汇创产业发展有限公司，地址江苏省南京市江宁区芝兰路18号江宁科技创新中心4号楼307室，邮编：211100。解决方案一经寄出，不予退还。
4.参赛时间。2019年11月28日（拟定）。
5.活动形式。组织专家、服务机构和技术需求方，对所有解决方案进行评估和评比，选取最优解决方案进行供需对接。
5.1现场挑战赛：赛事组委会根据投标情况挑选3项技术难题参与现场比拼，挑战者以路演的形式对解决方案进行现场比拼，由需求方、技术专家、投资专家和技术经纪人等组成评委，评选优胜奖3个、优秀奖6个。
5.2竞争对接：企业技术需求由需求方和解决方现场进行洽谈对接，沟通解决方案，促成对接合作，签订框架协议。评选鼓励奖若干。
三、联系方式：
1.赛事组委会
张  霞： 13962185881  刘  娟： 13564891032

2.咨询与投诉
咨询电话：南京市江宁区科学技术局成果转化与对外合作科   潘慧莉：025-87180867，87180248

投诉电话：010-88656293

附件：1.企业需求清单
      2.参赛声明
      3.挑战须知
      4.挑战报名表

      5.挑战报告
第四届中国创新挑战赛（南京江宁）赛事组委会
（ 南京市江宁科学技术局 代章）
2019年9月16日
PAGE
3